
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 56-58 120 1965

3. Uitvoeringbesluit Autovervoer Personen 1939 1J

Aan artikel 51, eerste lid, wordt toegevoegd:

De Algemene termijnenwet is op deze termijn niet van toe­
passing.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 april 1965.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden ge­
plaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

’s-Gravenhage, 28 januari 1965.

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat, 

M. J. KEYZER.

JULIANA.

Uitgegeven de drieëntwintigste februari 1965.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

O Stb. 1939, 564, laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 1 
december 1964, Stb. 448.

57 B E S L U I T  van 28 januari 1965, houdende 

schorsing van het besluit van de raad der ge­

meente Baarn van 6 januari 1965 tot vaststelling 

van de nieuwe regelen als bedoeld in artikel 4 der 

Woonruimtewet 1947, Stb. H 291.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Maatschappelijk 
Werk van 26 januari 1965, nr. U 93546, Afdeling Wetgeving 
en Juridische Zaken;

Overwegende, dat het wenselijk is, hangende het onderzoek 
naar de vraag of het besluit van de raad der gemeente Baarn 
van 6 januari 1965 tot vaststelling van nieuwe regelen als be­
doeld in artikel 4 der Woonruimtewet 1947, Stb. H 291, in 
strijd is met de wet of het algemeen belang, de werking daar­
van op te schorten;

Gelet op artikel 185 der gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Vorenbedoeld besluit van de raad der gemeente Baarn wordt 
geschorst tot 1 januari 1966.

Onze Minister van Maatschappelijk Werk is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

’s-Gravenhage, 28 januari 1965.

JULIANA.

De Minister van Maatschappelijk Werk,

J. F. SCHOUWENAAR-FRANSSEN.

Uitgegeven de drieëntwintigste februari 1965.

De Minister van Justitie, 

Y.Y.  SSCCHHOOLLTTEENN..

58 B E S L U I T  van 16 februari 1965, tot vaststel­

ling van het tijdstip van inwerkingtreding van de 

wet van 9 november 1961, Stb. 402 (herziening 

van het kinderstrafrecht en het kinderstrafproces­

recht), van de wet van 9 november 1961, Stb. 403 

(nieuwe Beginselenwet voor de kinderbescher­

ming), van het bepaalde in artikel 11, onder M, 

van de wet van 20 november 1963, Stb. 485 (wij­

ziging van enige artikelen van het Wetboek van 

Strafrecht, het Wetboek van Strafvordering, enz.) 

en van de algemene maatregel van bestuur van 

25 juli 1964, Stb. 327 (Uitvoeringsbesluit kinder­

bescherming).

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r ­

l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 
9 februari 1965, Directie Kinderbescherming, Stafbureau Ju­
ridische Zaken, nr. 49/765;

Gelet op Artikel VII van de wet van 9 november 1961, 
Stb. 402, Artikel IV van de wet van 9 november 1961, Stb. 
403, Artikel XI van de wet van 20 november 1963, Stb. 485 
en Artikel X van Ons besluit van 25 juli 1964, Stb. 327;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 9 november 1961, Stb. 402, tot herziening van 
het kinderstrafrecht en het kinderstrafprocesrecht;

de wet van 9 november 1961, Stb. 403, tot vaststelling van 
een nieuwe Beginselenwet voor de kinderbescherming en daar­
mede verband houdende wijzigingen in het Burgerlijk Wetboek;

het bepaalde in Artikel II, onder M, van de wet van 20 no­
vember 1963, Stb. 485, houdende wijziging van enige artikelen 
van het Wetboek van Strafrecht, het Wetboek van Strafvorde­
ring, de Wet op de rechterlijke organisatie en het beleid der 
justitie, de Wet tot invoering van het Wetboek van Straf­
vordering, de Beginselenwet gevangeniswezen, de Wegenver­
keerswet, de Vuurwapenwet 1919, de Jachtwet, de Veewet en 
de Kieswet; en

de algemene maatregel van bestuur, bedoeld in de artikelen 
2, 3, 4, 5, 8, 10, 12, 13, 14, 19, 20, 30 en 32 van de Begin­
selenwet voor de kinderbescherming, 77ff van het Wetboek 
van Strafrecht en 469a van het Burgerlijk Wetboek, vastge­
steld bij Ons besluit van 25 juli 1964, Stb. 327 (Uitvoerings­
besluit kinderbescherming);

treden in werking met ingang van 1 juli 1965.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 16 februari 1965.

JULIANA.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

Uitgegeven de drieëntwintigste februari 1965.

De Minister van Justitie, 

YY. . SSCCHHOOLLTTEENN..


